РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» февраля 2022 г.                                                                                                          № 9
с. Нижние Бузули

Об изменении вида разрешённого использования земельного участка

В соответствии с Правилами землепользования и застройки Нижнебузу-

линского сельского поселения Свободненского района Амурской области,

утверждённых решением Нижнебузулинского сельского Совета народных де-

путатов от 22.07.2014 № 11 (с изменениями от 28.06.2019 №12, 22.10.2021 №21)

«Об утверждении Правил землепользования и застройки Нижнебузулинского

сельского поселения Свободненского района Амурской области», администра-

ция Нижнебузулинского сельсовета, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка с ка-

дастровым номером 28:21:010501:1865, расположенного по адресу: Амурская

область, Свободненский район, с. Нижние Бузули, ул. Ленина с вида разрешён-

ного использования земельного участка «культурное развитие» на основной

вид разрешённого использования земельного участка «площадки для занятий

спортом» с кодом 5.1.3.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и

официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              А. А. Сиваев